
平成３０年度　建設工事等入札・契約結果

平成３１年３月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

3.5 ロマネット受変電設備改修工事 岡谷市長地権現町四丁目1番24号 受変電設備の改修工事一式 指名競争入札 2,721,600 2,592,000
平澤電気工事㈱
岡谷市幸町6-13

平成31年 3月 8日
平成31年 3月29日

から
まで

3.5 下水道維持工事（３０－１９） 岡谷市大栄町二丁目
マンホール高さ調整工
鉄蓋交換工

地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,382,400 1,382,400
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

平成31年 3月 7日
平成31年 3月29日

から
まで

3.19
橋原２号・駒沢１号
マンホールポンプ更新等工事

岡谷市川岸東二丁目
橋原2号MP更新・ｵｰﾊﾞｰﾎｰﾙ
駒沢1号MP更新

指名競争入札 13,305,600 12,960,000
中信アスナ㈱諏訪支店
下諏訪町西四王5005-15

平成31年 3月19日
平成31年 8月26日

から
まで

3.26
林道横河山線観音橋架替工事
（下部工）

岡谷市横川山 橋台工（逆Ｔ式橋台） 事後審査型一般競争入札 13,683,600 11,340,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

平成31年 3月28日
平成31年 5月31日

から
まで

3.26 中学校エアコン設置工事（その１） 岡谷市川岸中一丁目1番1号他 西中、南中エアコン設置工事 事後審査型一般競争入札 82,533,600 82,296,000
㈱総設工業
岡谷市長地片間町1-12-24

平成31年 3月28日
平成31年12月20日

から
まで

3.26 中学校エアコン設置工事（その２） 岡谷市赤羽二丁目1番8号他 北中、東中エアコン設置工事 事後審査型一般競争入札 81,032,400 80,028,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

平成31年 3月29日
平成31年12月20日

から
まで

3.26 小学校エアコン設置工事（その１） 岡谷市田中町三丁目5番17号他
岡谷田中、上の原、
湊小エアコン設置工事

事後審査型一般競争入札 118,162,800 117,482,400
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

平成31年 3月29日
平成32年 2月28日

から
まで

3.26 小学校エアコン設置工事（その２） 岡谷市東銀座一丁目1番4号他
小井川小、長地小
エアコン設置工事

事後審査型一般競争入札 109,868,400 108,496,800
岡谷酸素㈱
岡谷市幸町6-6

平成31年 3月29日
平成32年 1月31日

から
まで

3.26 小学校エアコン設置工事（その３） 岡谷市川岸中一丁目1番2号他
川岸小、神明小
エアコン設置工事

事後審査型一般競争入札 103,507,200 102,816,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

平成31年 3月29日
平成32年 1月31日

から
まで

3.28 下水道耐震化工事（３０－４） 岡谷市長地出早二丁目外
下水道管路耐震化工
管口耐震化工

指名競争入札 38,566,800 38,016,000
長豊建設㈱諏訪営業所
諏訪市高島2丁目1248-1

平成31年 4月 1日
平成31年 9月17日

から
まで

3.28 下水道改築工事（３０－２） 岡谷市塚間町二丁目他 管更生工 指名競争入札 33,588,000 33,242,400
信濃クリーナー㈱南信事業所
岡谷市長地小萩3-1-3

平成31年 4月 3日
平成31年 8月26日

から
まで

3.28 中学校エアコン設置工事監理業務 岡谷市川岸中一丁目1番1号他
中学校エアコン設置工事
監理業務

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

3,304,800 3,240,000
㈱サイト
岡谷市本町4-13-16

平成31年 3月29日
平成31年12月26日

から
まで

3.28 小学校エアコン設置工事監理業務 岡谷市田中町三丁目5番17号他
小学校エアコン設置工事
監理業務

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

6,300,720 6,264,000
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

平成31年 3月29日
平成32年 3月 6日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 1


